EPAN. Εδίξει τοῖς ἀποσόλοις οὐδὲ απόστολοις  
χεῖρας, ως ἐπάλαψε τοῦ Ιακώβου.

OPθ. Αλλ' οὐκέτι νοεῖν οὐτεις οὐ κύρειος.  
Τὸ μαθητῶν πνεῦμα θεωρεῖν τοπασθήτων,

A fans fuit & dictus est, & à pasto-  
ribus adoratus, & puer similiter &  
fuit & ab Angelo vocatus est. No-  
sti hæc, an nos fabulas fingere ar-  
bitraris?

ERAN. Hæc diuinorum Euange-  
liorum historia docet, & contradic-  
ti non potest.

ORTH. Reliqua etiam consideremus. Nonne confitemur Dominum  
fuisse circumcisum?

ERAN. Confitemur.

ORTH. Cuiusnam ergo fuit cir-  
cumcisio? carnis, an diuinitatis?

B ERAN. Carnis.

ORTH. Cuius est crescere, & pro-  
ficere astate & sapientia?

ERAN. Clarum est nihil horum  
conuenire diuinitati.

ORTHO. Ergo nec esutire, nec  
fistire.

ERAN. Nullo modo.

ORTHO. Sed nec ambulare, &  
fatigari, & dormire, & alia, ut se-  
mel dicam, eiusmodi.

ERAN. Non prorsus.

ORTH. Si ergo in conceptione  
vno facta est, & hæc omnia post  
conceptionem & post partum acci-  
derunt, haudquaquam sanè post  
vniōnem naturam suam amisit hu-  
manitas.

ERAN. Non rectè designauī. Post-  
quam enim à mortuis resurrexit, ca-  
ro mutationem in diuinitatis natu-  
ram sortita est.

ORTH. Nihil igitur post resurrec-  
tionem in ea mansit, quod naturam  
declaret.

ERAN. Si mansit, non est facta di-  
uina mutatio.

ORTH. Quomodo igitur incredu-  
lis discipulis & manus ostendit, &  
pedes?

ERAN. Sicut ianuis clausis ingre-  
sus est.

ORTH. Sed ingressus est ianuis  
clausis, sicut exiuit ex vtero, cum  
Virginis claustra obfisterent, & sicut  
in matre ambulauit. Nondum au-  
tem, ut dicas, naturæ facta erat mu-  
tatio.

ERAN. Ostendit Dominus manus  
Apostolis, sicut cum Iacob luctatus  
est.

ORTH. Sed non finit Dominus  
nos sic intelligere. Nam cum disci-  
puli suspicarentur se spiritum videre,

suspicionem hanc Dominus remo-  
uit, & carnis naturam demonstra-  
uit. Quid enim, inquit, turbati estis,  
& cogitationes ascendunt in cordibus ve-  
stris? videte manus meas, & pedes meos,  
quia ego ipse sum. Palpate me, & vi-  
dete, quia spiritus carnem & ossa non  
habet, sicut me videtis habere. Et vide  
quam accuratè locutus sit. Non enim  
dixit, carnem & ossa esse, sed car-  
nem & ossa habere: ut ostenderet  
aliud quidem esse id quod habet se-  
cundum naturam, aliud verò id quod  
habetur. Sicut enim aliud est id  
quod assumpsit, aliud quod assum-  
ptum est, unus autem ex ambabus  
Christus consideratur: ita habens ab  
eo quod habetur plurimum differt,  
nec tamen in duas personas diuidit  
eum qui in his intelligitur. Domi-  
nus quidem dubitantibus adhuc di-  
scipulis, & cibum petiit, & sumptum  
comedit, nec fallaci tantum specie  
consumens, nec corporis indigen-  
tiam explens.